

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому
2023.03-43 експертиза

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-03-01
на Зовнішні інженерні мережі 0,4 кВ
Зовнішні інженерні мережі 0,4 кВ

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 176,162 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,37393 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 32,487 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ1-18-5 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1,25	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу	1000м3	0,02202	<u>83467.59</u> 3841,83	<u>79625.76</u> 18955,58	1838	85	<u>1753</u> 417	<u>57.3750</u> 213,4881	<u>1.26</u> 4,7
2	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	38,535	<u>150.76</u> -	<u>150.76</u> 20,57	5810	-	<u>5810</u> 793	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 8,63
3	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	0,02202	<u>5396.71</u> 377,65	<u>4990.90</u> 897,21	119	8	<u>110</u> 20	<u>5.6400</u> 8,3241	<u>0.12</u> 0,18
4	КБ1-13-4 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1,25	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1, траншей прямокутного перерізу	1000м3	0,0552	<u>38545.17</u> 1202,77	<u>37342.40</u> 9412,08	2128	66	<u>2062</u> 520	<u>17.9625</u> 106,9088	<u>0.99</u> 5,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0702	<u>20568.06</u> 20568,06	<u>-</u> -	1444	1444	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>22.05</u> -
6	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,0702	<u>8276.03</u> -	<u>8276.03</u> 1622,63	581	-	<u>581</u> 114	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 1,24
7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,702	<u>2864.12</u> 1350,01	<u>1514.11</u> 415,01	2011	948	<u>1063</u> 291	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>12.89</u> 3,59
8	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,3	<u>8631.25</u> 778,56	<u>7852.69</u> 2123,04	11221	1012	<u>10209</u> 2760	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>12.48</u> 28,98
9	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	18,2	<u>813.97</u> -	<u>-</u> -	14814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,2	<u>17467.61</u> 16172,70	<u>-</u> -	3494	3235	<u>-</u> -	<u>222.0000</u> -	<u>44.4</u> -
11	С1530-4 варіант 1	Труби двостінна ДКС 110 м	10м	20	<u>611.82</u> -	<u>-</u> -	12236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	3	<u>6411.39</u> 3114,24	<u>2321.76</u> 621,58	19234	9343	<u>6965</u> 1865	<u>38.4000</u> 6,5450	<u>115.2</u> 19,64
13	& 15093-28081-4	Кабель силовий АВВГ 4х50 мм	1000м	0,102	<u>126968.18</u> -	<u>-</u> -	12951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& 15093-28081-5	Кабель силовий АВВГ 4х95 мм	1000м	0,204	<u>252496.22</u> -	<u>-</u> -	51509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ8-178-1	Покажчик місця розташування кабелів та сполучних муфт, прокладених у землі, на стовбчиках з бетону	шт	4	<u>651.36</u> 247,06	<u>-</u> -	2605	988	<u>-</u> -	<u>3.3600</u> -	<u>13.44</u> -
16	КМ8-159-7	Закладення кінцеве в гумовій рукавиці для кабеля напругою до 10 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	8	<u>496.99</u> 458,88	<u>-</u> -	3976	3671	<u>-</u> -	<u>4.8000</u> -	<u>38.4</u> -
17	& С1510-1-2	Муфта кінцева КВТп-5 (50-120)	шт	8	<u>1798.79</u> -	<u>-</u> -	14390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	1,3	<u>307.97</u> 275,74	<u>32.23</u> 8,71	400	358	<u>42</u> 11	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>4.42</u> 0,12
19	& С1501-2-6-2Т	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	130	<u>5.46</u> -	<u>-</u> -	710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					161471	21158	<u>28595</u> 6791		<u>265.65</u> 72,98
		Разом будівельні роботи, грн.					161471				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111718				
		всього заробітна плата, грн.					27949				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					14691				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4538				
		Всього будівельні роботи, грн.					176162				

		Всього по кошторису					176162				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					373,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					32487				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]